АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛОЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 октября 2023 года

                                                                 № 32
с. Палочка
Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Палочкинское сельского поселения
от 21.11.2022 № 58 «Об утверждении перечня
 муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Палочкинского сельского поселения»
В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 21.11.2022 № 58 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Палочкинского сельского поселения» следующие изменения:
в Перечне муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Палочкинского сельского поселения:

1) строку 7 изложить в следующей редакции:

	7
	Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества

2) строку 25 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Палочкинского
сельского поселения

                И.В. Вилисова
PAGE